Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage HF50ACC453215-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
HF50ACC453215-T Details PDF
HF50ACC453215-T
Hersteller-Teilenummer: HF50ACC453215-T
Hersteller / Marke: TDK Corporation
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 125 OHM 1812 1LN
Datenblätter: HF50ACC453215-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4900 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer HF50ACC453215-T
Hersteller TDK Corporation
Beschreibung FERRITE BEAD 125 OHM 1812 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 4900 pcs Stock
Serie HF-ACC
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.177" L x 0.126" W (4.50mm x 3.20mm)
Höhe (max) 0.069" (1.75mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 1812 (4532 Metric)
Filtertyp Signal Line
Impedanz bei Frequenz 125 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 1.5A
DC-Widerstand (DCR) (Max) 50 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
HF50ACC322513-TD25
TDK Corporation
FERRITE BEAD 60 OHM 1210
1LN
HF50ACC575032-T
TDK Corporation
FERRITE BEAD 400 OHM 2220
1LN
HF50ACC453215-TD25
TDK Corporation
FERRITE BEAD 125 OHM 1812
1LN
HF50ACC321611-T
TDK Corporation
FERRITE BEAD 31 OHM 1206
1LN
HF50ACC322513-T
TDK Corporation
FERRITE BEAD 60 OHM 1210
1LN
HF50ACC321611-TD25
TDK Corporation
FERRITE BEAD 31 OHM 1206
1LN
HF50ACC57032-T
TDK
HF50ACC57032-T TDK
HF50ACC575018-T
TDK Corporation
FERRITE BEAD 180 OHM 2220
1LN
APM2506N AZ34063AMTR-G1 BD46325G BZT52C2V7-13-F C3216X8R1H684K160AB
CD671415A DG9433DS-T1-E3 FA1A4M-D-T1 FAN54041UCX FH12-8S-1SH
GRM152D80G474ME15D GRM1556R1H8R5DZ01D H11B2.300W HAT2281C-EL-E-HS HF500-15
HF500GS-15-Z HF500GS-15-Z HF50ACB321611-T HF50ACB322513-T HF50ACB322513-TE
HF50ACB453215-T HF50ACB453215-T-293 HF50ACC201209-T HF50ACC201209-TL HF50ACC321611-T
HF50ACC322513-T HF50ACC453215-TL HF50ACC57032-T HF50ACC575018-T HF50ACC575032-T
IP-26L-EX IXTK210P10T LD1085D2M25 LQW15AN16NG00D LTC3851AIUD#TRPBF
MAX850ESA+T MG25Q1BS1 MGA-61563-TR1G OPA227U/2K5 PI3B3257AQEX
PS7241-1A-F3-A RSTE22AA-E1 SBA5089ZSR SDD253N08 STK16C88-WF25I
STM32F101VFT6 TEA5762H/V1 THS6072IDGNR TLV2171IDR ZXTN4002ZTA